
Obrazac 1  Evidencijski broj   Oznaka kategorije  

MM – MLADEŽ MUŠKA (12 - 16) 

MŽ – MLADEŽ ŽENSKA (12 - 16) 

DM – DJECA MUŠKA (6 - 11) 

DŽ – DJECA ŽENSKA (6 -11) 

 

 

        

_________________________________________ 

Dobrovoljno vatrogasno društvo 

 

 

POPIS NATJECATELJA 
 

Za nastup na _____________________________________ 
 U ____________, dana ______________ 20__. godine 

 

Broj Ime (očevo) i prezime 
Broj članske 

iskaznice 
JMBG 

Koliko ima 

godina 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

   UKUPNO GODINA  

 

 

 

 

U _________________________, dana _____ 200__. god. 

 

 

 

 

Zapovjednik vatrogasne zajednice:               M. P.                         Zapovjednik DVD-a: 

 

  .................................................                                               ............................................... 

 

 

 


